

LRA Vejmarkering ApS

Vesterhavnen 19, 3. 1., 5800 Nyborg

CVR-nr. 12 12 11 99

Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 20/10 2017



Leif Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den ikke uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Arsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LRA Vejmarkering ApS
Vesterhavnen 19, 3. 1.
5800 Nyborg

CVR-nr.: 12 12 11 99
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 1. maj 1988
Hjemsted: Nyborg

Direktion

Leif Andersen

Revisor

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, produktion, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 544.072, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.869.708.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.678.931	1.670.742
Personaleomkostninger	1	-824.602	-742.461
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		854.329	928.281
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-156.375	-146.737
Resultat før finansielle poster		697.954	781.544
Finansielle indtægter		871	863
Finansielle omkostninger		-1.077	-2.109
Resultat før skat		697.748	780.298
Skat af årets resultat	2	-153.676	-171.839
Årets resultat		544.072	608.459
Foreslået udbytte		1.000.000	101.200
Overført resultat		-455.928	507.259
		544.072	608.459

Balance 30. september

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		400.037	461.287
Materielle anlægsaktiver	3	400.037	461.287
Anlægsaktiver i alt		400.037	461.287
Færdigvarer og handelsvarer		75.000	64.500
Varebeholdninger		75.000	64.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		308.292	497.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		630.200	0
Andre tilgodehavender		24.000	0
Periodeafgrænsningsposter		196.852	135.715
Tilgodehavender		1.159.344	633.093
Likvide beholdninger		1.006.659	1.026.221
Omsætningsaktiver i alt		2.241.003	1.723.814
Aktiver i alt		2.641.040	2.185.101

Balance 30. september

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		156.000	156.000
Overført resultat		713.708	1.169.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	101.200
Egenkapital		1.869.708	1.426.837
Hensættelse til udskudt skat		45.598	47.792
Hensatte forpligtelser i alt		45.598	47.792
Selskabsskat		87.780	170.562
Langfristede gældsforpligtelser	4	87.780	170.562
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	44.956	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347.684	87.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.478	6.134
Anden gæld		240.836	440.726
Kortfristede gældsforpligtelser		637.954	539.910
Gældsforpligtelser i alt		725.734	710.472
Passiver i alt		2.641.040	2.185.101
Leje og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	156.000	1.169.636	101.200	1.426.836
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-455.928	1.000.000	544.072
Egenkapital 30. september	156.000	713.708	1.000.000	1.869.708

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	702.693	611.165
Pensioner	78.261	84.783
Andre omkostninger til social sikring	17.022	13.475
Andre personaleomkostninger	26.626	33.038
	<u>824.602</u>	<u>742.461</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	155.870	182.562
Årets udskudte skat	-2.194	-10.723
	<u>153.676</u>	<u>171.839</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>
Kostpris 1. oktober	749.770
Tilgang i årets løb	<u>95.125</u>
Kostpris 30. september	<u>844.895</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	288.483
Årets afskrivninger	<u>156.375</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>444.858</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u><u>400.037</u></u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. oktober kr.</u>	<u>Gæld 30. september kr.</u>	<u>Afdrag næste år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Selskabsskat	<u>170.562</u>	<u>87.780</u>	<u>44.956</u>	<u>0</u>
	<u><u>170.562</u></u>	<u><u>87.780</u></u>	<u><u>44.956</u></u>	<u><u>0</u></u>

<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
------------------------	--------------------------

5 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	156.984	94.764
Mellem 1 og 5 år	<u>530.110</u>	<u>363.232</u>
	<u><u>687.094</u></u>	<u><u>457.996</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LRA Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 18. januar 2017 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant med nom. 500.000 DKK med pant i driftsmidler, simple fordringer, lagre m.v.. Bogført værdi pr. 30. september 2017 udgør 783.329 kr.
